
Uchwała Nr 214/426/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

W sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym pomieszczenia 
w budynku stanowiącym własność Powiatu Bieszczadzkiego oraz ustalenie 

wysokości czynszu najmu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 
Przeznacza się do wynajęcia, na czas oznaczony ftj. od dnia 16.12.2022 r. do dnia 
15.12 2025 r. pomieszczenie nr 24 o powierzchni 17 m ? oraz pomieszczenie nr 25 
o powierzchni 48,5 m*, znajdujące się na Il piętrze budynku przy ul. Pionierskiej 10 
w Ustrzykach  Dolnych, na rzecz Powiatowego Inspektora  Weterynarii 
w Ustrzykach Dolnych. 

82 
Ustala się miesięczny czynsz najmu na kwotę brutto + 474,47 zł ( słownie: jeden tysiąc 
czterysta siedemdziesiąt cztery złote 47/1 00) 

83 

Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


